
UCHWAŁA NR XXIII/164/2021 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wijewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 16 ust. 1 pkt 1a i § 
108 a Uchwały Nr V/28/03 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wijewo (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8777 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji §1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:,,§1. Powołuje się Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą radni: 

1. Woźniak Ryszard Marek 

2. Mikołajczuk Robert Piotr 

3. Rąglewska Bernadeta’’ 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CD0F16-DFD6-45B7-9936-C2CB9AC2ABC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/164/2021
Rady Gminy Wijewo

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Gminy Wijewo.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada może ze swojego
grona powoływać komisje stałe i doraźne do określonych zadań ustalając przedmiot
działania oraz skład osobowy.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Grzegorza Kowalaszek zaistniała
konieczność uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radna
Bernadeta Rąglewska wyraziła chęć i gotowość w pracach Komisji.

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3CD0F16-DFD6-45B7-9936-C2CB9AC2ABC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

